

---

# Face D´ beauty ApS

**CVR-nr.: 39634473**

Blegdamsvej 68 kl  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2024**

---

**Dessislava Garevski**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Face D´ beauty ApS  
Blegdamsvej 68 kl  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39634473  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af klinikvirksomhed med fokus på skønheds- og hudpleje samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Usædvanlige forhold

I forhold til forventningerne har regnskabsåret 2023 været påvirket af en reduceret efterspørgsel efter hudplejebehandlinger, hvilket skønnes at have påvirket årets resultat.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 177 tkr., hvilket anses for ikke-tilfredsstillende.

Det er forventningen, at investeringerne gennem virksomhedens kommende leveår vil skabe øget lønsomhed i de efterfølgende regnskabsår.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en stigende aktivitet i 2024 som også forventes omsat i en bedre lønsomhed i 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		-74.223	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-74.223</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-107.773</b>
Personaleomkostninger		-89.215	-51.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.488	-22.370
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-176.926</b>	<b>-181.647</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-657
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-176.926</b>	<b>-182.304</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-176.926</b>	<b>-182.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-176.926	
<b>I alt</b>		<b>-176.926</b>	<b>-182.304</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.102	32.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.102</b>	<b>32.591</b>
Deposita		63.306	63.307
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.306</b>	<b>63.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.408</b>	<b>95.898</b>
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger			4.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>4.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>82.408</b>	<b>100.535</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		155.095	
Overført resultat		-176.926	41.832
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.169</b>	<b>81.832</b>
Kontraktlige forpligtelser		3.600	3.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.600</b>	<b>3.600</b>
Gæld til banker		1.756	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.641
Skyldig moms og afgifter		24.680	7.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.203	2.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>60.639</b>	<b>15.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.239</b>	<b>18.703</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>82.408</b>	<b>100.535</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret